2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ВОЛЖСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июля 2019 года
№ 30/186
О регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов городского округа «Город Волжск» седьмого созыва по Школьному
одномандатному  избирательному округу № 20
Васина Артема Павловича
Проверив соответствие порядка самовыдвижения Васина Артема Павловича кандидатом в депутаты Собрания депутатов городского округа «Город Волжск» седьмого созыва по Школьному одномандатному избирательному округу № 20 требованиям Закона Республики Марий Эл
 «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» и необходимые для регистрации кандидата документы, избирательная комиссия городского округа «Город Волжск» установила следующее.

Порядок выдвижения кандидата в депутаты Собрания депутатов городского округа «Город Волжск» седьмого созыва, документы, представленные для регистрации Васина Артема Павловича, кандидата в депутаты Собрания депутатов городского округа «Город Волжск» седьмого созыва по Школьному одномандатному избирательному округу № 20 соответствуют требованиям статей 33, 34, 40 Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл».
В соответствии со статьей 24 и пунктами 26, 27 и 30 статьи 40 Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» избирательная комиссия городского округа «Город Волжск» постановляет:

1. Зарегистрировать 30 июля 2019 года в 13 часов 50 минут кандидата в депутаты Собрания депутатов городского округа «Город Волжск» седьмого  созыва по Школьному одномандатному избирательному округу № 20 Васина Артема Павловича, дата рождения – 6 декабря 1989 года, место рождения – пос. Усть-Омчуг Тенькинского р-на Магаданской обл., место жительства – Республика Марий Эл, город Волжск, профессиональное образование – ФГБОУ ВПО «Поволжский государственный технологический университет 2017 год, техник-строитель ООО Группа компаний «Мебельная фабрика «Марибель», имелась судимость – часть 1 статьи 158 «Кража» Уголовного кодекса Российской Федерации  погашена 12.07.2018г., выдвинутого в порядке самовыдвижения.

2. Выдать Васину Артему Павловичу удостоверение о регистрации установленной формы.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжская правда».

4. Разместить настоящее постановление на странице Волжской городской территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель

избирательной комиссии городского округа «Город Волжск»

	Р.Х. Ханнанова

	Секретарь

избирательной комиссии городского округа «Город Волжск»

	О.В. Гафиатуллина